Item omnia semina in eadem villa Vohya
seminata metere et colligere debebit.

Datum in Zacroozym.

[Ten sam tekst opisany na f. 47.]

Paw. Zakr. /

Naborowo

(1476)

particula ab orto Falconis ad gran. Naborowski, inter metam Falconis et viam que dicitur de Sdinowo in N

Zakr. ziem. wier. rel. 13, 6^v

Pars. Zakr / Kaminnie

Paborowo (1478)

n. Syzkowsky de S.

Grus [Lubm.] datur super S. et porcio-
nem in Male Plothono, heredi-
tates in distr. Zaczocz.

₰ 3 gr.

= Zakr. z. v. rel. 13, 170v - 171.

MK 9, 101v.

Zakr

(c. 1480)

Naborowo

(1478)

Boleslaus dux Mazovie.

nobilij Jacobo Liczkowsky de N. capitaneo Zacrozymiensi et ipsius successoribus ins infrascriptum super bona ipsius N. et porcionem in Maledothowo in distr. Zacrozymiensi donavimus;

quod incole seu kmethones dictorum bonorum in eisdem locati et locandi de quolibet mause singulis annis per 3 gr. in 1/2 gr. ratione census nobis solvere tenebuntur.

Datum in Zacrozym, presentibus Nicolao Wansch de Dobzaukowo palatino Mazovie, Jacobo de Myemysko Czymensi, Johanne Lipsky Wysnensi, Andreea de Mylo-

Zakr. ziem. wiecz. rel. 13, 170^v-171

:/.

nomo Warschoviensi, Alberto de ~~Bertho~~ Barthomyky
Zacoozimieksi castellanis, Scriptum per manum
venerabilis et egregii viri magi Petri de Chothkovo
medicinis doctoris prepositi s. Michaelis et canonici
maioris Ploc. ac Warsch., Loviozensi et in Makowo
civitali ecclesiarum, necnon curie nostre cancellarii.

Naborow

Pau ~~Zahr~~ / Kamienica
(c. 1478)

Naborowskych gran
in Sdunowo ^{Pau Zahr / Kamienice} porciuncula a agro Dadzłogii
ad metam Sdunowska cum prato in Su-
cha Struga penes pr. N. apud Studzanka
dicta

Zahr ziem wreez vel 117, 269^u

Paw. Zaborowy / Kam. D

Saborowo (1780)
n^o. Lyczkowsky de S.

MR 9, 122

Paw. Zakr. /

Naborowick [a] gran.

(1483)

particula in Sdunowo (n. Baraza) hereditas in distr. Zakr. sub silva Godzyeny usque ad pratum. Godzyenyowej pratum cum silva na wygorzely pennis gr. Naborowskyde usque ad gran. Co-mysl niczkyde.

Zakr. ziem. wicr. sel. 13, 203^v - 204

Naborowo

2 IX 1482

Joh. et Nic. cum socijs suis fuerit olim quasi
Gedyth de [Cobyline] tribuni Cech. contra nos.
Jacobum Lěorkowsky de N. capit. Cechon.

Zales. z. w. rel. 13, 214v

= Sobol, pr. dokt., s. 373-4.

Naborowo

(1493)

Honorabilis Jacobus Radzyminsky curatus
 in Radzymino recognovit se vendisse 10
 lastos siliginis generoso Jacobo de Lyczky
pincerne Zacrozimiensi pro 30 fl. Aug. 1
 quosquidem 10 lastos nobilis Johannes
 Grech de Radzymino submitit se per ipsum
 Jacobum de Lyczky extradere, et 3 lastos
 proprio curru in villam N. conducere.

Naborowo

zakr., Kamienica

1494

Album II, 32 Nicolaus Jacobi de N. doc. Ploc. s. t.
stud. student Univ. Krak.

94 e/173

Indeks studentów wg miejsc pochodzenia 1400-1508.

= syn Jakuba tyorkowskiego z N.

[Nieborzino] ²

Par. Sachsen / ~~cracovick~~

II Naborowo (1798)

Par. zabt / Kamienica
(na pin kamienicy)

bona Jezewo, Woznyky, Pylthawo
Pothstruse et N. in distr. Gynwi-
nen.]

Bernardus de Koryzy ind. bod. 1,

26. mapy; [raczej zmiana
nie powinna być symetryczna pod względem, niż
przechylenie nazwy]

Mk9,220v.

Par. Naborowo - Zabawy / Camicusk

nepotes suos, filios olim ad de
Wiskomow, quibus de satisfactione
pro bonis matris post matrem suam
nob. Elizabeth, ux. Ryche, videl.

an II

Naborowo

Zalw/ (1499) I

scilicet plebani in Conyenzia occasione de-
cisionum predialium in villa Dlothowo. Lye-
konshi .. etiam de Naborowo de l. manso ..

14. .. de Dlot. Stroschewski, annorum 60 c.
et a 20 vel infra annis alio tempore

postquam dicta predia successores .. Laskari
et Andrei (germanorum) videl. Paul. Adam et
Tassius dictum predium de Jacobo Lyeckow-
sky de N. vendiderunt interrogatus
an mansus in quo locati sunt Andr. Skerka
ADi. 92., Ep. 179, 57 in medio et Mathias
/.

Mussinger, sit ex predio emensuratus in
villa d., aut ipse mansus kmethonalis
ante ea extitisset a 40 et ultra annis,
respondit quod ab eo tempore, a quo me-
moriam habet, sit ipse mansus predialis
et ex predio emensuratus, de quo ante
locacionem kmethonum plebanus, decimam
percipiebat, post locacionem vero pro d. epo.
Interrogatus, a quo tpe d. dictus mansus locatus
est, rēdit quod infra 20 annos et dixit,
quod $\frac{1}{2}$ mansus eiusdem, quem colebat
Mussinger, ¶ in predium rediit viceversa
(c. d.)

z Wabrowo

Zakr/ (1799)

II

(C. d.) per exitum dicti Muszyer
in villam Croceno.

2. testis ^{idem} „ addidit tamen testis quod post dis-
cessum Mathie Muszyer $\frac{1}{2}$ mansus iterum rediit
in predium”.

4. testis .. „ fuit locatus Andrea Sgerka et
Mathia Muszyer, nunc vero test desertatus
per discessum Mathie Muszyer, qui iterum
rediit in predium”.

Adi. PT., Ep. 149, 57°

Zakt

(c. 1505)

Naborowo

(1501)

Conradus dux Mazovie:
nobilis Daczboquus f. Andree de Oglanda
recognovit, quia nobili et honeste Anne
f. d. generosi Jacobi de Lyczky alias de
N. consorti sue 100 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. minus
5 sexag. in et super medietate omnium bo-
norum suorum mobilium et immobilium
ratione dotis assignavit, inscripsit etc.
Datum Prechouu.

Zakt. ziem. wiecz. rel. 15, 473^v-474

Naborowo bona

(1501)

bona N, Naborowycz, Dlotkowo et Mochi
in distr. zahr.

filiorum Jacⁱ Lyczkowski de N-wo

Zahr ziem wierz vel 15,476^v

N. 0

Par Zaler/Kamienice

Naborowska via

(1502)

Par Zaler/Kamienice
in Sduńowo ~~parcella~~ penes viam N. ,

dicta Grabowycex

Zaler = ziem. licz. rel. 15, 523

Par Zaher / Kamieniec

(1502)

Naborowska gran.

in Sdunowo petzula que currit a
Drossyska ad pr. N.

Zaher ziem. wierz. rel. 15,485

565

Zakr

Naborowo

(1503)

Plebanus de Cawgenique proposuit
contra reb. Nicolaum de N. pro non solutione
sepulchri et conductus.

Q. D. P. Ep. 16, 187✓

Naborowo

2akt

(1509) - I

In causa honor. d. Andree plebani in Camyenyera
contra nob. Cathar. vel. olim nob. Jacobi de d. dapiferi
zakrocz... procurator Catharine -- produxit testa-
mentum, originale dicti olim -- dap. -- Ex adverso
-- procur. plebani petunt -- actis -- Ingressari --

A.D. 1494 -- ego Jac. de dicsky hies modo
sive exmre in N. -- executorem testamenti -- as-
signo -- Paulum bulislai de Licsky archidiacon. Wladisl.
et Polthor. fratremque meum germanum -- et maiorem
-- 5. testis Stan. pleb. de Camyenyera et ipse notarius
presentis testamenti, 6. testis dicsky adv. vicarius de Cam.
et iste est altaris dñi testatoris. -- Item commen-
do -- corpus Omnip. Deo -- Mar. d. 5. Helmolac cum sociis
torique curie celesti -- Item lego -- cotandum presb. K.
Ulanowski Acta cap. III. 294 tum meum altaris /

tam in Camyeniis, videl. distr. Andream de Wrona
-- domicula eidem constructa --, censum eidem in 2
manis locatis alias per knehtones in dictis manis re-
sidentes in villa d. assigno -- Item Joh. vicario lego --
et alteri vicario Joh. Sobanya lego -- Item 305 ducatos
in quibus possides obligatam michi villam in Genuscheno
per nob. Joh. Laschoerky iudicem Zacoou. et 50: 20 apud nob.
Jozyh de Kranpica, quorum nob. d. Genyera Wronsky est fi-
deliussor, et 30 quos in domo in deposito habeo, -- ordino
pro dotandis filiabus servandos in Krauo Cirwenensi
-- Item Paulo primogenito et Joh. filius meis de et lego villam
meam Mochky -- de mens censibus, quos uxori meae por-
tate lego, et ex quibus providebit sic solarem et alios
pueros iuniores expensis et amictu Item Paulo filio
lego [c. d.]

Naborowo

2011/

(1509) II

[c.d.] maiorem equum, lorica[m] et polplacie meliores,
cum 2 balistis. Item Joh. filio lego ambulatoriam, balistam
arcum et polplacie. Item volo, quod filii predicti dictam
villam Mochby solvant perpetuam divisionem cum aliis
fratribus, p[er]endam et non externe possideant. Item lego Cath[er]
uxori mee villas Dlotowo, N., Naborowyci et sortes cer-
tas in sedunowo possidendas ad vitam --. Item lego
2 flor. quos obligavit michi una Hroszewska, pro emendis
velillis ad eccliam in Camyngiera. -- do censum de
3 et non ~~de~~ tantum 2 mansis locatis -- altariste --, ut
prescriptum est. --. Item lego Paulo filio meo lorica[m], pla-
schek, synky munitata nob. Wlodek Golaownysky. --

(potwierdzone przez oficj[ar]a 1497, 201)

Ulanowski, Acta cap. III 294

Nalavorioso

Zakr (1519)

n. nolo. Anna de N. consensu nolo. Mleki Wygodowski prin-
cipales -- present se -- civitatem pro nolo. Al^o Wygo-
dowski maritus eius, Petro filio suo iudice Zalucka
de Nigepuzelky, Caspare de Corycyna et Joanne
servitoribus mariti sui, vicariis laboriosis Joanne
Schuystraygal, Nic^o Dancak, Mich. Wajszkyer, cano-
nicis suis de N. occasione delin^o violenta
recepta in N. pro qua -- civitate est ad instam-
cium nolo. Stanⁱ Zacciuski factoris delin^o
-- epi sloz clavis cupula. --

pro nolo. Stanⁱ Zaccius factoris prefati
nolo present^o monitorio -- contra (j. m.) pro
receptione violenta delin^o mensis epalt^o in N.
A. D. P. C., Ep. 2, 420. solutio 1^o decag. in $\frac{1}{2}$.

En addresso nob. Alb. Wirbowski nomine coniun-
giis eius - allegavit decimam emisse apud quendam
Johannem Schamp de Boguszyus eiusdem decime
principalem apud capitaneum prefatum emptorem
et factorem ex parte d. capitanei -

Waborowska via

(1520)

in Mochty mansus de predio emensuratus
ante villam penes viam N.

Zahr ziem. vůcz vel. 20, 525^v

Par Zahr/
Kamien

Naborowo

(1523)

^{Par Zahr/Kamienice}
in Sdrużowo magna pessula agri a via,
ducenti de N. in Zaeroc., ad gran. Naboro-
wnicka a via Zaeroc. ad metan Jo^{is}

Zahrnem. wicz rel

25,189

Par Zahor/
Kamienice

(1525)

Naborowo

in ^{Par Zahor/Kamienice} Sduńowo pessula sub Nab. a

ingeribus ad silvam

Zahr. zicu. wicz. vel. 28, 20

Наборохо

Мабр/

(1526)

Anna dux Masovie: Catherina relicta olim
generosi Jacobi de N. pincerne Zacroscimiensis
et Albertus olim Stanislawi de N. nepos coram
yohanne Phaliborsky notario terre Zacroscimien-
sis recognoverunt quia tenentur 40 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr.
Andree Moskowsky canonico Plocemi et in Varschie
ac Vamchovia parochialium ecclesiarum rectori
quas apud eum receperunt ad exemendum
nobilem Nicolaum [Bedeith] de tenuta quam ha-
buit super Nabорохо. In qua quidem summa
obligaverunt sibi 2 manso cum medio agri
bonorum suorum hereditariorum locatos et
solubiles super Nabорохо quos tenuit prefatus
Bedeith in districtu Zacroscimiensi sitt[os] usque

ad plenarium predicte summe solutionem.

3

7

agad, perg. 7122

6

6

8

Zuber

Naborowo

(1526)

Anna dux Mas. Catharina vel. olim gusi Jaci de N. pinc.
Zaco et Alb. olim Stanⁱ de N. nepos ~~eorum~~ -- recogno-
verunt quia tenentur 40 sero q. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. Andree Moskowsky
can. Ploc et in Vasonche ac Jasschovk parochialium
ediarum rectori, quos apud eum receperunt ad commendam mib.
Nicolaum Gedeith de fenuk, quam habuit super N. In qua
quidem summa obligaverunt sibi d^{em} mansos agri bonorum
suorum heredit. locatis et solubiles super N., quos tenuit
prefatus Gedeith, in dist. zaco. Sittos, usque ad plenariam
predicte summe solutionem.

Ag. A. D. perg. 7122

Par. Zahu/
Kamienice

Naborowska gran.

(1529)

Par Zahu / Kamienice
in Sdunobro magna pessula dicta

Grabowiecz a villa ad gran. N.

3. pessula Pozymychothka vocata e salicibus ad
gran N.

Zahu. ziem. wiecz. vel. 28,479